SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 3.931/2001 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público que houve alteração no lote 01 - item 01 e lote 02 - item 01, referente a Ata de Registro de Preços n.º 002/2011, decorrente do Pregão Presencial n.º 008/2011, da empresa A. Pagotto da Silva.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS POR LOTE para futura e eventual aquisição de Gêneros Alimentícios destinados a Merenda Escolar para as Escolas e Centros Municipais de Educação Infantil.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 002/2011
A. PAGOTTO DA SILVA - CNPJ n.º 11.223.683/0001-62
	Lote
	Item
	Descrição do produto
	Marca do produto
	Un
	Qtde.
	Preço Contratual
	Preço Atual

	1
	1
	PAO FRANCES com aproximadamente 50 gramas cada, produto de primeira qualidade, acondicionados em embalagens de plástico devidamente coberto.
	A. PAGOTTO DA SILVA
	KG
	5.300,00
	4,38
	5,45

	2
	1
	PÃO DE LEITE com produtos de 1º  qualidade, acondicionados em embalagem de plástico, devidamente coberto (peso 30 gramas unidade) KG
	A. PAGOTTO DA SILVA
	KG
	3.500,00
	4,83
	6,62

Dois Vizinhos, 17 de maio de 2011.

José Luiz Ramuski
Prefeito